Die Kunst, den Tod ins Leben zu verwandeln
Ein ramponierter Gott

Wie ein stummer Schrei

Was mir unser Projekt bedeutet
Verwandlung von Tod in Leben

Orte des Krieges, Orte der Heiligen
llowajsk-Deesis

Passiones

Mariupol-Deesis

Deesis der Hl. Sophia von Kyjiw
Gottesmutter-Zyklus

Die Kunstler

Unterstitzte Projekte

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/133205014X

18
32
46

63
64
82
112
136
152

177

185

E
digitalisiert durch A
IB



http://d-nb.info/133205014X

