

<b>Die Kunst, den Tod ins Leben zu verwandeln</b>	7
Ein ramponierter Gott	8
Wie ein stummer Schrei	18
Was mir unser Projekt bedeutet	32
Verwandlung von Tod in Leben	46
<b>Orte des Krieges, Orte der Heiligen</b>	63
Ilowajsk-Deesis	64
Passiones	82
Mariupol-Deesis	112
Deesis der Hl. Sophia von Kyjiw	136
Gottesmutter-Zyklus	152
<b>Die Künstler</b>	177
<b>Unterstützte Projekte</b>	185